EDITAL nº 24/2023

O Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ), no uso
de suas atribuições previstas no Edital nº 24/2023, torna público
o resultado da análise do coeficiente de rendimento acadêmico
do processo simplificado para provimento de vaga de estágio
para atuação no DECON (Programa Estadual de Proteção e
Defesa do Consumidor), na sede de Juazeiro do Norte/CE, nos
termos do convênio firmado entre o Ministério Público do Estado
do Ceará e o Centro Universitário Paraíso do Ceará – UNIFAP.

DO RESULTADO DA ANÁLISE DO COEFICIENTE DE RENDIMENTO

ACADÊMICO PARA VAGA DE ESTÁGIO

Colocação NOME Resultado
1º JOSÉ DANILO RIBEIRO LUNA CLASSIFICADO
2º LAUANNY TAVARES DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL

3º MARIA DANDARA SANTOS DUARTE CLASSIFICÁVEL

4º PALOMA VITÓRIA DA SILVA SOUZA CLASSIFICÁVEL

5º JOSÉ GABRIEL GOMES RIBEIRO CLASSIFICÁVEL

6º LIDIANNY DE OLIVEIRA PEQUENO CLASSIFICÁVEL

7º ADRYEL GOMES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

8º GIOVANNA MARIA ALVES DA SILVA CLASSIFICÁVEL

9º VITÓRIA FONSECA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

10º SANDI ANILA FERREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL

11º JOÃO BOSCO XAVIER DE CARVALHO FILHO CLASSIFICÁVEL

12º MARIA ISABELA AVELINO SALVIANO CLASSIFICÁVEL

13º VITÓRIA DE OLIVEIRA BERNARDO CLASSIFICÁVEL

14º ISADORA LÓPEZ GARCIA MARQUES CLASSIFICÁVEL

15º MARIA EDUARDA ALVES RAMOS CLASSIFICÁVEL

16º ANA THALITA MENEZES FORTALEZA CLASSIFICÁVEL

17º LYLIAN DEODATO CALDAS SILVA CLASSIFICÁVEL

18º OTAVIO AUGUSTO ALVES ALCANTARA CLASSIFICÁVEL

19º SOPHIA DE OLIVEIRA BERNARDO CLASSIFICÁVEL

20º ANNA SHÁTYA SANTOS GONÇALVES LIMA CLASSIFICÁVEL

21º KAMILA ALEXANDRE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL

22º JAIR GOMES BEZERRA CLASSIFICÁVEL

23º LAYSLLA FERREIRA DE ARAUJO CLASSIFICÁVEL

24º FRANCISCO FÁBIO GRACIA DE SOUZA CLASSIFICÁVEL

25º JOSÉ ORLANY FERREIRA BEM CLASSIFICÁVEL

26º VICENTE RAMON ARAUJO DA CRUZ CLASSIFICÁVEL

27º MARIA SOCORRO SOUSA OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL

28º MARIA VITÓRIA DE SOUSA BATISTA CLASSIFICÁVEL

29º GIOVANNA GONÇALVES TEIXEIRA CARDOSO CLASSIFICÁVEL

30º MARIANA GOMES DA SILVA CLASSIFICÁVEL

31º CANDICE ARRAES BEZERRA ARAÚJO CLASSIFICÁVEL

32º LUZIA SOUSA VIANA DE MACÊDO CLASSIFICÁVEL

33º FLORA RODRIGUES DUMONT GUALTER CLASSIFICÁVEL

34º MARIANE LIBÓRIO VIEIRA CLASSIFICÁVEL

35º LARÍSSA MARIA DE SOUZA COÊLHO CLASSIFICÁVEL

36º BRUNA DANTAS CORREIA CLASSIFICÁVEL

37º THIAGO ALENCAR SANTOS CLASSIFICÁVEL

38º ANA CAROLINE SANTOS DE LIMA CLASSIFICÁVEL

39º FELÍCIA FECHINE DA SILVA CLASSIFICÁVEL

40º KAYNÁ SANTOS ALVES CLASSIFICÁVEL

41º MARÍLIA DE QUEIROZ DIAS ROCHA CLASSIFICÁVEL

42º LETÍCIA LOPES DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL

43º LEANDRO SILVA FREIRE MAGALHÃES RIBEIRO CLASSIFICÁVEL

44º KAREN MARIA ALVES ARAUJO CLASSIFICÁVEL

45º RAMONIELE PEREIRA VITAL CLASSIFICÁVEL

46º EDUARDA GEOVANA ARAÚJO DA SILVA CLASSIFICÁVEL

47º JULIANA VIEIRA JULIO CLASSIFICÁVEL

48º LAURA TAÍSSA FELIPE RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

49º VICTOR LEVI ARAUJO NERY CLASSIFICÁVEL

50º CLAUDIANA DOS SANTOS FEITOSA CLASSIFICÁVEL

51º KAREN CRISTINA SALVIANO DELMIRO CLASSIFICÁVEL

52º ALICE CARDOSO LACERDA SANTOS CLASSIFICÁVEL

53º SAMIRA DE SOUZA LIMA CLASSIFICÁVEL

54º JOÃO PAULO DOS SANTOS ARAUJO CLASSIFICÁVEL

55º EDUARDA DE SÁ BARRETO CARVALHO CLASSIFICÁVEL

56º RAIMUNDO GOMES DA COSTA CLASSIFICÁVEL

57º HELOÍSA RANIELY MELO ALENCAR FEITOSA CLASSIFICÁVEL

58º JOÃO VICTOR DE BRITO LEMOS AGUIAR CLASSIFICÁVEL

59º ANA CLARA ANGELO RODRIGUES DE ALCÂNTARA CLASSIFICÁVEL

60º MATEUS FRANÇA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL

61º MATHEUS ANGELO SOARES CLASSIFICÁVEL

62º REBEKA ARRAIS GUEDES CLASSIFICÁVEL

63º KAMILLY LAWANDA LINHARES BARBOSA CLASSIFICÁVEL

64º ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS CLASSIFICÁVEL

65º SAMARA MARIA MORAIS FEITOZA CLASSIFICÁVEL

66º JOSÉ ROBERTO SILVA FILHO CLASSIFICÁVEL

67º EMANOEL HÉDNEY GOMES DE SOUZA CLASSIFICÁVEL

68º ANNA RISLEY MARIANO ALVES CLASSIFICÁVEL

69º BARBARA BRIGIDA OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICÁVEL

70º IVO KAUAN ALCANTARA SOUSA CLASSIFICÁVEL

71º MARA RACHEL LEITE GOMES CLASSIFICÁVEL

72º FRANCIELE BERTO GUIMARAES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

73º CARINE SIMÃO DIAS CLASSIFICÁVEL

74º INGREDY RUFINO MARQUES DANTAS CLASSIFICÁVEL

75º BRUNA BARBOSA GONÇALVES CLASSIFICÁVEL

76º LARA VICTORIA ARNAUD SAMPAIO CAMPOS CLASSIFICÁVEL

77º LUCIANA LEITE MACHADO CLASSIFICÁVEL

78º JOSÉ WEVERTON DANTAS DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL

79º MARIANA SOARES PEDROZA CLASSIFICÁVEL

80º INGRIDY MARIA BARBOSA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

81º JOSE RAMON MACIEL RIBEIRO CLASSIFICÁVEL

82º BOSCOLLI WOLGRAN OLIVEIRA LEMOS CLASSIFICÁVEL

83º FABRÍCIO LUTERO DUARTE SILVA CLASSIFICÁVEL

84º JAMILY RODRIGUES SAMPAIO CLASSIFICÁVEL

85º TEREZINHA ALVES FEITOSA SAMPAIO CLASSIFICÁVEL

86º ANA KAROLINE ALMEIDA LIMA CLASSIFICÁVEL

87º DÁVYLLA BEZERRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL

88º BÁRBARA DE ALENCAR SAMPAIO BOMFIM CLASSIFICÁVEL

89º ÉVILA LARRANA BEZERRA CASTRO CLASSIFICÁVEL

90º LAILA CAROLINE DE LIMA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

91º ANA CLAUDIA SANTOS CLASSIFICÁVEL

92º GABRIELA QUEIROZ PAULINO DA SILVA CLASSIFICÁVEL

93º CICERA ANGELICA BEZERRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

94º JOSE CAIO ALCÂNTARA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

COMUNICADOS

(1) Foi criado um Cadastro de Reserva, no qual os discentes selecionados

aguardarão a liberação das vagas para, caso queiram, possam assumir.

(2) A listagem completa contendo notas encontra-se à disposição para

consulta individual na Secretaria do Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ).

Juazeiro do Norte/CE, 18 de setembro de 2023.

Prof. Me. Giácomo Tenório Farias
Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas

		2023-09-18T14:57:14-0300